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
e soffitte, piazzale, orto €87500  cadauno    

€ 87.500/cad  € 350.000

Cervara  6 appartamenti, ovest, pano-
ramico, ingr., cucina, soggiorno, balcone, 
3 matrimoniali, bagno f., cantina 14 mq., 
soffitta, p.auto T.A. no spese cond. c.e. E 

 B162 - 2 stanze 

Lungo Fersina c.nuovo,  2°ultimo 
piano, ingr., soggiorno con balcone, cu-
cina, 2 camere, bagno fin., lavanderia, 
posto auto T.A. c.e. D 

 € 268.000

 B257 - 2 stanze 

via Zara 1° piano alto, ascensore, 
ingr., cucicino, soggiorno, terrazza 20 
mq., bagno f., 2 matrimoniali, cantina 
c.e. E 

 € 205.000
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ALTOPIANO DI PINE’ 
duplex nuovo: ingr, soggiorno-cucina con balcone, 2 bagni, stanza da letto 
con terrazza. Cantina. Posto auto privato. I.P.E. B

€ 93.000

VIA GIOVANELLI 
nuovo, palazzina Classe A+, ampio 105mq, possibilità scelta finiture, ingr, spaziosa 
zona soggiorno-cucina, 3 stanze da letto, 2 w.c. e rip. Cantina + box a parte. 

€ 489.000

€ 116.000
COGNOLA 
ampio mini appartamento, 45mq utili: ingr, sog-
giorno-cucina con balcone, disbrigo, w.c. fin, 
stanza da letto con balcone. Cantina. + box a 
parte. I.P.E. E

€ 207.000
VIA DEI MILLE 
Fuori dal traffico, 90mq utili: ingr, zona cucina-
soggiorno, 3 ampie stanze da letto, 2 bagni e 
ripostiglio.Cantina. I.P.E. E 

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

info@obiettivocasatrento.it

 Via dei Mille, 51 - Trento
Tel. 0461.091076

Andrea  392.9213272

VIA OSS MAZZURANA 
Intero piano,130mq utili con balcone, in ristrutturazione, possibilità di creare 1 o + unità immobiliari, ampia 
scelta di finiture interne. Riscaldamento autonomo. I.P.E. D 

€ 660.000

LAVIS 
ingr, ampio soggiorno-cucina, disbrigo, anti w.c. e w.c., 2 stanze da letto. Cantina.  
I.P.E. E 

€ 140.000

info@pianetaimmobiliare.it    www.pianetaimmobiliare.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

A030 – SPINI 
nuovo, ingresso, soggiorno-cucina, balcone, 
bagno, stanza matrimoniale. Cantina. Posto 
auto privato.  Termoautonomo. Classe B

€ 105.000
B029 – VIA MOGGIOLI   
In piccolo condominio, soleggiato  con ingres-
so, soggiorno, cucinino, ampio balcone, bagno 
finestrato, 2 stanze. Soffitta. Posto auto,  box 13 
mq. Termoautonomo.  A.p.e. in fase di rilascio 

G003 – GARDOLO VIA S.ANNA  
casa singola con  2  appartamenti indipen-
denti,  orto/ giardino,  2  garage, cantine, 100 
mq di soffitta  mansardabile.  Cortile. Termo-
autonomo.  A.p.e. in fase di rilascio

C002 – MEANO 
nuovo, ingresso indipendente,  su 2 livelli,    ter-
razzo a sud-ovest,   3 stanze, 2 bagni fin. Riscal-
damento a pavimento con pompa di calore. Scel-
ta finiture. Ampio garage  a parte. Classe A+

G002 – PIAZZA VENEZIA 
soluzione  indipendente da sistemare;  
possibilità realizzo garage doppio a piano 
strada.  A.p.e. in fase di rilascio

H004 – S. MICHELE 
a nuovo,  unifamiliare, 180 mq., salone, cuci-
na abitabile, terrazzino, 3 stanze, lavanderia, 
2 bagni finestrati, ripostiglio.  Cantina. Gara-
ge. Termoautonomo. A.p.e. in fase di rilascio. 

€ 495.000

€ 270.000
€ 305.000

€ 150.000

€ 330.000

Via Perini
monolocale ristrutturato a nuovo all’ulti-
mo piano: ingresso, cucina, zona giorno/
notte, bagno. 2 soffitte. A.P.E. In rilascio. 

€ 114.000
San Rocco di Villazzano
recente bilocale composto da ingresso, sog-
giorno con cottura, camera da letto, bagno, 
balcone. Possibilità di posto auto privato. Ter-
moautonomo. Ape in rilascio. 

 € 189.000
Trento sud
ristrutturato a nuovo, ingresso, soggiorno, cu-
cina, 2 camere matrimoniali, bagno finestrato, 
balcone. Cantina. Parcheggio condominiale. 
A.P.E. In rilascio. 

Bolghera
luminoso sesto ed ultimo piano, soggiorno, cucini-
no, due camere, bagno finestrato, balcone. Soffit-
ta e garage a parte. Serramenti in pvc, porta blin-
data, impianto elettrico rifatto. A.P.E. In rilascio. 

€ 215.000
Via Matteotti
appartamento ristrutturato con gusto, libero su 
3 lati, soggiorno con angolo cottura, ripostiglio, 
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
con cantine, grande giardino e possibilità di ricavare garage. Ulteriori informazioni 
in ufficio.  

MEZZOCORONA: 
In palazzina di recente 
costruzione vendiamo nuovo 
appartamento al grezzo, 
a piano terra composto da 
ingresso, cucina, soggiorno, 
3 stanze, doppi servizi e 
ripostiglio. Termoautonomo 
con 2 posti auto coperti ed 
ampia cantina. € 129.000,00.

MEZZOCORONA: 
In zona centrale vendiamo 
miniappartamento nuovo 
a piano terra composto da 
cucina/soggiorno,
 bagno e ripostiglio. 
Termoautonomo con cantina 
e posto auto coperto. 
Ideale come investimento. 
Solo € 108.000,00



Levico Terme
vicinanze st. ferroviaria monolocale 
di mq 45 con poggiolo, cantina, ideale 
per vacanza. Rif. 538, € 80.000 tratt.  
APE in corso;

Pergine Valsugana
centro storico, primo piano in una pa-
lazzina di soli 2 proprietari (possibilità 
di acquistare tutta la porzione), con cu-
cina abitabile, 3 camere, bagno; com-
pletamente da ristrutturare. Rif. 537,  
€ 65.000 tratt.

LEVICO TERME
Zona stazione ferroviaria. Proponiamo 
miniappartamento al 3°piano con ascen-
sore. Monolocale di 45 mq con poggiolo 
e con cantina esterna. Rif.538, €80.000

 LEVICO TERME
via Garibaldi, Mansarda (70 mq) di re-
cente costruzione, già ammobiliata, 
con soggiorno-cottura, disbrigo, bagno 
finestrato e camera matrimoniale, a p. 
interrato cantina. La palazzina è munita 
dell’ascensore. Rif.365 €98.000

LEVICO TERME
Appartamento (70 mq) in centro al 1° 
piano con soggiorno, cucina, bagno 
finestrato, camera da letto, grande ma-
gazzino usa come seconda camera da 
letto, grande terrazza coperta di mq 20, 
cantina, termoautonomo, senza spese 
condominiali. Rif.520, €85.000

 LEVICO TERME 
Zona semi-centrale, porzione di casa di-
sposta su 3 piani fuori terra più cantina 
interrata.  A p. terra:  mini-appartamento 
con cucina-soggiorno, camera matri-
moniale,  bagno, magazzino che si può 
trasformarlo in seconda camera.  Al 1° 
p.:  appartamento con grande cucina, 2 
camere matrimoniali, bagno, poggiolo.  
Le scale in comune. Soffitta sovrastante 
con possibilità di trasformarla in abitazio-
ne. 2 orti e garage. Rif.446  €195.000

CALDONAZZO
Nelle vicinanze del lido di Caldonazzo in 
palazzina di 6 unità vendiamo miniappar-
tamento mansardato con posto auto co-
perto (la tettoia) e orto a piano terra, al 2° 
piano ingresso, soggiorno, cucinino, ca-
mera matrimoniale, bagno e grande sof-
fitta-ripostiglio-caldaia. Rif.394, €87.000

Albiano
appartamento risanato al 1°p. con cor-
ridoio, cucina abitabile, 2 camere matr., 
bagno fin., poggiolo, orto e p. auto, 
Rif.135, € 115.000
Miniappartamento nuovo a p.terra 
con soggiorno-cucina, stanza, bagno. 
Rif.136 € 85.000

 Levico Terme
a 2 passi dal centro al 1° piano  soggior-
no, cucina,  camera matrimoniale, ba-
gno, poggiolo., cantina-avvolto a p.terra, 
Rif.  536, €85.000

 Levico Terme
S. Giuliana, casa singola, dispo-
sta su 3 piani con terreno. P. ter-
ra: ingr., corridoio, cucina, stanza, 
4 avvolti, bagno; piano 1°: cucina, 
3 stanze, 2 avvolti; soffitta. Rif.528,  
€ 160.000 t.

Levico Terme
Porz. di casa ristrutturata a nuovo con 
3 miniappartamenti. Ad ogni piano stufa 
olle. Garage, 2 cantine, cortile per 4 auto, 
APE in corso, Rif. 524, € 300.000;

Levico Terme
vicinanze parco e stazione ferroviaria, 
in palazzina di soli 3 unità appartamen-
to ubicato al primo piano di mq 115 
calp., 5 poggioli, doppi servizi, p.auto 
coperto, piazzale e verde condominia-
le, orto 2 cantine. Libero su 4 lati, otti-
ma esposizione solare e panoramica.  
Rif. 486, ACE in corso. € 210.000

Trento
zona servitissima, appartamento ubica-
to al 3° ed ultimo piano (no ascensore) 
con: soggiorno, cucina, zona pranzo, 2 
camere, doppi servizi, 2 poggioli, gara-
ge, cantina e p.auto esterno. € 259.000.  
APE in corso. Rif. 492

Levico Terme
fraz. lotto di terreno edificabile  qua-
si 700 mq, l’indice di fabbricabilità 1,5, 
in stupenda posizione panoramica.  
€ 120.000. Possibilità di acquistare un 
altro lotto attaccato, delle stesse caratte-
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